

Haugaard Entreprenør Service ApS
Bordingvej 30, 7441 Bording

CVR-nr. 39 31 77 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023

Kurt Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Haugaard Entreprenør Service ApS Bordingvej 30 7441 Bording |
| | CVR-nr.: 39 31 77 61 |
| | Stiftet: 7. februar 2018 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kurt Haugaard |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.709 t.kr. mod 1.215 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.708.669 | 1.215.413 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.044.377 | -945.053 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -340.216 | -262.271 |
| Driftsresultat | 324.076 | 8.089 |
| Andre finansielle indtægter | 151 | 93 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.856 | -2.850 |
| Resultat før skat | 322.371 | 5.332 |
| 2 Skat af årets resultat | -70.924 | -1.134 |
| Årets resultat | 251.447 | 4.198 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 251.447 | 4.198 |
| Disponeret i alt | 251.447 | 4.198 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Goodwill | 0 | 30.000 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>30.000</u> |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 720.248 | 978.464 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>720.248</u> | <u>978.464</u> |
| 5 | Deposita | 180.000 | 80.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>180.000</u> | <u>80.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>900.248</u> | <u>1.088.464</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 522.973 | 232.370 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 100.766 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 33.716 | 53.769 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>556.689</u> | <u>386.905</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>476.498</u> | <u>137.955</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.033.187</u> | <u>524.860</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.933.435</u> | <u>1.613.324</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 1.499.514 | 1.248.067 |
| Egenkapital i alt | 1.549.514 | 1.298.067 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 24.200 | 54.300 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 24.200 | 54.300 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 95.428 | 78.170 |
| Selskabsskat | 11.024 | 0 |
| Anden gæld | 253.269 | 182.787 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 359.721 | 260.957 |
| Gældsforpligtelser i alt | 359.721 | 260.957 |
| Passiver i alt | 1.933.435 | 1.613.324 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 1.243.869 | 1.293.869 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 4.198 | 4.198 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 1.248.067 | 1.298.067 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 251.447 | 251.447 |
| | 50.000 | 1.499.514 | 1.549.514 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 975.832 | 882.397 |
| Pensioner | 35.714 | 34.263 |
| Andre omkostninger til social sikring | 32.831 | 28.393 |
| | <u>1.044.377</u> | <u>945.053</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 101.024 | 3.234 |
| Årets regulering af udskudt skat | -30.100 | -2.100 |
| | <u>70.924</u> | <u>1.134</u> |
| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar | <u>150.000</u> | <u>150.000</u> |
| Kostpris 31. december | <u>150.000</u> | <u>150.000</u> |
| Afskrivninger 1. januar | -120.000 | -90.000 |
| Årets afskrivninger | -30.000 | -30.000 |
| Afskrivninger 31. december | <u>-150.000</u> | <u>-120.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>0</u> | <u>30.000</u> |

Noter

| | 31/12 2022 | 31/12 2021 |
|--|------------------|------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 1.543.081 | 1.151.651 |
| Tilgang i årets løb | 56.000 | 416.430 |
| Afgang i årets løb | -20.000 | -25.000 |
| Kostpris 31. december | 1.579.081 | 1.543.081 |
| Afskrivninger 1. januar | -564.617 | -344.013 |
| Årets afskrivninger | -310.216 | -232.271 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 16.000 | 11.667 |
| Afskrivninger 31. december | -858.833 | -564.617 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 720.248 | 978.464 |
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar | 80.000 | 80.000 |
| Tilgang i årets løb | 100.000 | 0 |
| Kostpris 31. december | 180.000 | 80.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 180.000 | 80.000 |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 523 t.kr. | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 288 t.kr. | |

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 234 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 2 og 65 måneder og en samlet restleasingydelse på 869 t.kr.